ג. סטה מנתיב נסיעתו אל עבר אי התנועה.

ד. לא האט ולא בלם על מנת להימנע מפגיעה במשאיות ובמנוח.

ה. לא נהג את רכבו כפי שנהג מן היישוב, בנסיבות העניין, היה נוהג.

הוראות החיקוק לפיה הנאשם מואשם:

גרימת מוות בנהיגה רשלנית - עבירה לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961.

להלן השתלשלות העניינים:

מצאתי להעדיף את גירסת התביעה אשר הוכיחה מעל כל ספק סביר כי הנאשם לא שם ליבו למתרחש בדרך
הנסיעה, סטה מנתיב הנסיעה ללא כל סיבה לשטח ההפרדה, דבר המצביע על רשלנותו שנמשכה לאורך כל
ורק לאחר מכן ופגע בהולך הרגל בשטח ההפרדה ולא בלם וכפי שעולה מניתוח הראיות, לא האט הסטייה

מגיב על ידי סטייה חדה שמאלה.

על כן מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' תמוז תש"פ, 25 יוני 2020, במעמד הצדדים